
Dječji vrtić Vukovar 1
OIB: 58518930767
E.Kvaternika 27, Vukovar
Vukovar, 31.12.2017.

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi za 2017i izvršenje u 2017. godini.

I) Ugovor o javnoj nabavi

Redni broj Evidencijski Vrsta Datum Iznos Razdoblje Naziv Datum Konačni

broj nabave provedbenog sklapanja sklopljenog na koje je ponuditelja konačnog ukupni iznos

postupka ugovora ugovora sklopljen s kojima je izvršenja plaćen

(s PDV-om) ugovor sklopljen ugovor ugovora temelj.ugovora

1 MTR 01/17 jednostavna 30.03.2017. 203.625,00          18 mjeseci Petrol d.o.o. 29.09.2018.

nabava Zagreb

jednostavna 24.07.2017. 249.533,90          50 dana ASTREJA PLUS 19.09.2017. 249.533,90            

2 MTR 29/17 nabava od skl.ugovorad.o.o.

jednostavna 24.07.2017. 249.900,00          50 dana REDOX d.o.o. 20.09.2017. 249.900,00            

3 MTR 30/17 nabava od sklap.ugovora

jednostavna 24.07.2017. 102.698,78          40 dana KONIB d.o.o. 05.09.2017. 102.698,78            

4 MTR 31/17 nabava

jednostavna 24.07.2017. 62943,75 50 dana ASTREJA PLUS 19.09.2017. 62.943,75              

5 MTR 32/17 nabava od sklap.ugovorad.o.o.



Dodatak pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi
1.
Dječji vrtić Vukovar I sklopio je s  Petrolm d.o.o. Zagreb. Ugvor o kupoprodaji lož ulja. Broj ugovora:  85/2017 pod  rednim brojem 1.

i evidencijski broj bn01/15.

red.br. račun broj datum broj UG iznos lit.

1. 48056344 31.3.2017. 85/2017                 13.313,19 3000

2. 49901908 31.10.2017. 85/2017                 35.615,45 8000

ukupno: 48.928,64            11000


